
 ZPRÁVA  

KOMISE PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  

 

Složení komise: 

Předseda komise: Ing. Tomáš Crhonek, MBA 

Členové komise: Ing. Aleš Gasnárek, Bc. Kateřina Polášková 

 

Činnost komise: 

Komise pro životní prostředí se věnovala posouzení jednotlivých dřevin na základě podnětů, 

které přichází jak ze strany Města, tak i ze strany občanů. Při naší práci komunikujeme s VPS 

Vracov a vedením města.  

Další činnosti, kterým jsme se věnovali, tak byly možnosti náhradních výsadeb a plány pro 

následné podněty týkající se možných dotačních projektů. Zabývali jsme se návrhy pro vhodné 

ozelenění vybraných ploch. Dále pokračujeme v monitoringu jednotlivých částí města 

z hlediska zeleně.  

V závěru měsíce ledna proběhla součinnost s VPS při údržbě zeleně (ořezy stromů) a na 

počátek února je plánovaná schůzka s projednáním jednotlivých způsobů údržby. 

 

Ve Vracově dne 31.1.2024 

 

 

Zpracoval: Ing. Tomáš Crhonek, MBA 

    předseda komise 

 

 


